
ZARZĄDZENIE  NR 0050/22/2019 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9g ust.2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2018 r., poz.1574), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję  Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Joanny Dziaszyk nauczycielki Zespołu Szkół Gminy Krzemieniewo Przedszkola 

Szkoły Podstawowej w Garzynie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

 

1. Agnieszka Lutowicz  – przedst. organu prowadzącego szkoły - przewodniczący 

 

2. Grażyna Gabriela Kuźmińska – przedst. organu nadzoru pedagogicznego - członek 

 

3. Irena Grobelna – dyrektor Zespołu Szkół Gminy Krzemieniewo Przedszkole Szkoła 

Podstawowa w Garzynie -  członek 

 

4. Grażyna Pierzchała – ekspert - kwalifikacje w zakresie wychowania przedszkolnego 

oraz nauczania początkowego – członek 

 

5. Marcin Jędroszkowiak – ekspert - kwalifikacje w zakresie matematyki oraz edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej – członek  

 

 

 § 2.    Obsługę biurową i organizacyjno-techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd 

Gminy. 

 

 § 3.    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


